【自宅】

【保護者携帯】 （続柄：　　）

【メールアドレス】 （続柄：　　）

小学校

中学校 年生
高校

同意事項　事業の利用にあたり、以下の事項に同意します。

・私及び世帯の個人情報を区が事業に必要な範囲で、関係機関に提供すること。

・実施場所と自宅などの間の事故等については、区及び委託事業者では、一切の責任を負わ

  ないこと。

・単発の学校行事や体調不良を除き必ず出席すること。

　合があること。

　　　保護者署名

【添付書類】
・収入のある世帯員全員の直近の課税(非課税）証明書か源泉徴収票
　（生活保護受給世帯の方は受給証明書の写し）
・質問票

　（参加者との続柄：　　　　　　）

ま な び 塾 参 加 申 込 書 兼 同 意 書

生活保護の状況

第１号様式

江東区福祉事務所長　殿

家族構成

自宅住所

〒

（アパートなどの建物名も記入してください）

　私は、下記のとおり、まなび塾への参加を申し込みます。

フリガナ

緊急連絡先

現時点のまなび
塾参加状況

参加中　・　なし

氏名 続柄 氏名 続柄

通学先・学年

性別　　　年　　　月　　　日生（　　　歳）

フリガナ

・長期欠席や学習態度などの理由で参加継続が難しいと判断された際に、参加を取り消す場

受給中　・　受給なし

　　５. 訪問型（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）
　　※５を選んだ場合のみ訪問型学習が必要な理由を記入してください

　　年　　　月　 　日

保護者氏名

参加者氏名

　　２．豊洲教室（毎週木曜日）

　　４．砂町教室（毎週金曜日）　　３．西大島教室（毎週金曜日）
希望教室

　　１．東陽町教室（毎週木曜日）

男　・　女生年月日

※4月1日時点